
令和 ２年６ 月

お客 さま各 位

緊急事態宣言解除後のご協力のお願いと当金庫の取組みについて

緊急事態宣言が解除されましたが、当金庫では、お客さまや当金庫職員の健康・安全

を最優先に新型コロナウイルス感染症の防止策を講じていくとともに、お客さまの事業

資金のご支援等の金融サービスに引き続き取組んでまいります。お客さまには、下記に

ついてご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．職員のマスク着用につきまして、ご理解のほどお願いいたします。お客さまにお  

かれましても、極力マスクを着用していただきますようご協力をお願いいたします。 

２．ロビー、ＡＴＭコーナーでお待ちいただく際に、ほかのお客さまとの間隔をおと  

りいただく等のご配慮をお願いいたします。また、ロビー等に設置の雑誌・新聞等

は、引き続き撤去させていただきますので、ご理解いただきますよう、お願い申し

上げます。 

３．残高照会、振り込み、普通預金口座の入出金は、ＡＴＭやインターネットバンキン

グ等でお手続きが出来ますので、是非とも、ご検討の上、ご利用願います。 

４．新型コロナウイルス感染症に関するご相談につきましては、引き続き迅速かつ    

きめ細やかに対応してまいります。 

 お客さまには、引き続き大変なご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解とご

協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


